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Yleiset kirjastot Gästriklandin ja Hälsinglandin maakunnissa 
 

Kaikki Gästriklandin ja Hälsinglandin yleiset kirjastot toimivat yhteistyössä keskenään. Käytämme niistä 
nimitystä HelGe-kirjastot. 

 
Kirjastokortit ja laina-ajat 
Tarvitset kirjastokortin ja PIN-koodin voidaksesi lainata kirjoja ja muita aineistoja. Voit käyttää samaa 
korttia kaikissa HelGe-kirjastoissa. Kortillasi voit lainata kirjoja (painettuja kirjoja, e-kirjoja, ääni- ja 
puhekirjoja), elokuvia, aikakauslehtiä, kielikursseja ja paljon muuta. Voit vapaasti lainata, palauttaa ja 
varata aineistoja valinnaisessa HelGe-kirjastossa. 

 
Laina-aina määräytyy sen mukaan mitä lainaat. Tavallinen kirjan laina-aika on neljä viikkoa. Jos 
haluat, voimme lähettää sinulle sms-viestin tai sähköpostiviestin muutamia päiviä ennen aineistojen 
lainojen erääntymispäivää. Muista säilyttää lainakuitti. 

 
Kirjastokorttisi on arvokas. Vastaat kaikista kortillasi lainatuista aineistoista. Jos hukkaat korttisi, 
ilmoita siitä heti kirjastoon, jottei kukaan voi käyttää korttiasi. 

 
Lapset voivat saada oman kirjastokortin, kun he ovat täyttäneet 6 vuotta. Lasten vanhemmat tai 
huoltajansa vastaavat kaikista lasten lainoista, kunnes lapset ovat täyttäneet 18 vuotta. 

 
Lainaaminen on maksutonta  
Lainaaminen HelGe-kirjastoista on maksutonta.  
 
Palauttamattomat lainat 
Jos et palauta lainojasi, lähetämme sinulle muistutuksia. Mikäli et vieläkään palauta niitä, lähetämme 
sinulle laskun korvaukseksi palauttamattomista lainoista. Samalla kirjastokorttisi määrätään 
lainauskieltoon etkä voi enää ottaa uusia lainoja. Lainauskielto poistetaan heti, kun olet palauttanut 
lainasi tai maksanut laskun. 
 
Hukatut tai tuhoutuneet lainat 
Hukatuista tai tuhoutuneista lainoista joudut maksamaan maksun alla olevan taksan mukaisesti. 
Maksusta voi olla vieläkin korkeampi, jos kyse on arvokkaammasta aineistosta. 

 
 

Aikuisten kirja sekä ääni- ja puhekirja SEK 300 

Lasten kirja sekä ääni- ja puhekirja SEK 200 

Musiikki-CD SEK 200 

Lasten CD SEK 150 

Aikakauslehti SEK 50 

Elokuva ja TV-peli SEK 700 

Kielikurssi ja CD-ROM SEK 500 

Daisy-levy SEK 150 

Kirjastokortti SEK 20 
 
 

Hae aineistoja, joiden lainaamisesta olet kiinnostunut, ja lue lisää HelGe-kirjastoista verkkosivustolta 
www.helgebiblioteken.se 
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